
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
1. Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Miejskiej, ul. Zielona 12, 58-420 Lubawka 

2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu budynków mieszkalnych 
przy ul. Anielewicza w Lubawce” 

3. Tryb udzielenia zamówienia: 
Zamówienie nie podlega procedurom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, poz. 1843) na podstawie art. 4 pkt 8 tej ustawy – 
przewidywana wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro. 

4. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 
Nazwa, adres 

Wykonawcy/Firmy 

Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

Zamówienia 

Warunki 
płatności Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

1 

LUK MEDIA PROJEKT 
mgr inż. Joanna Szpinek 
ul. Kasztelańska 60/10 
58-316 Wałbrzych 

27 060,00 zł 27 060,00 zł 27 060,00 zł 31.03.2020 r 30 dni 

2 

Pol-Inwest  
Andrzej Szajdziński 
ul. Poznańska 21/122 
62-800 Kalisz 

24 969,00 zł 29 889,00 zł 29 889,00 zł 31.03.2020 r 30 dni 

 
Lubawka, dnia 20.12.2019 r 
 
 
 
 
 
 

 

Kierownik 
Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce 

 
/-/ Ireneusz Kordziński 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Maciej Kosal 
insp. ds. budowlanych  
i nadzoru technicznego 
tel. 517 298 167 
tel. 75 74 11 322 
e-mail: maciej.kosal@zgm.lubawka.eu 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
58-420 Lubawka, ul. Zielona 12 tel. 75 74 11 322 

e-mail: kontakt@zgm.lubawka.eu   www.zgm.lubawka.eu 

mailto:maciej.kosal@zgm.lubawka.eu
mailto:kontakt@zgm.lubawka.eu

